
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2617490

Prodej pozemku , zahrada, Prosenice (okres Přerov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 3228 m?,
Prosenice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 852218 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prosenice (okres Přerov)

Prodej pozemku k bydlení, 3228 m?, Prosenice

Nabízíme Vám příležitost koupit pozemek o celkové výměře 3228
m2 v obci Prosenice. Rovinatý pozemek se skládá ze tří na sebe
navazujících parcel. Obec Prosenice se nachází pouhých 6 km od
Přerova a disponuje základní občanskou vybaveností, MŠ, ZŠ,
obchod, pošta, restaurace, obecní úřad. V územním plánu obce,
který právě prochází změnou a je před dokončením, je část
pozemku již zakreslena v režimu BV - bydlení v rodinných domech
venkovské, zbývající část není určena k zástavbě, ale lze ji využít
jako zahradu. Přístupová cesta k pozemku je z obecní zpevněné
komunikace. Inženýrské sítě jsou v dosahu. S vyřízením hypotéky
Vám rádi pomůžeme. Pro bližší informace kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3228

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2617490

Prodej pozemku , zahrada, Prosenice (okres Přerov)

Druh pozemku zahradaRealitní makléř

Coufalová Adéla
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


